
ORGANIZÁTOŘI

Zažij to 
na vlastní kůži

1. října 2019
9–13 hod.
v DK Šumperk (v rámci 
Burzy práce a vzdělání)

ŽIVÁ 
KNIHOVNA 

POVOLÁNÍ

Škola a práce, 
která tě bude 
bavit a zajistí 
ti fajn život? 

Přijď a vyber si!

VSTUP ZDARMA



O CO JDE?

Živá a názorná prezentace profesí 

žádaných na trhu práce v našem 

regionu. Jak? Ve spolupráci místních 

škol a odborníků z praxe, kteří svou 

prací žijí.

PROČ?
Víš, že je na trhu práce čím dál 

víc absolventů, kteří nenajdou 

uplatnění? 

Současně máme v regionu firmy,  

které nabízejí nadstandardní 

podmínky a chybí jim odbornící.

Jdi na to chytře a vyber si obor,  

který tě současně zabaví i uživí.

CO VŠECHNO 

UVIDÍŠ?
•  Jak vypadá den technika robotizace

•  Co všechno zvládne 

elektromechanik a zámečník

•  Jak se žije hospodáři 

na levandulovém poli

•  Co všechno může dokázat dobrá 

cukrářka

•  Kam až to může dotáhnout 

zdravotní sestra

Přijď, hlasuj pro nejlépe 

představenou profesi a vyhraj! Co?

Vše se dozvíš na našem webu 

a Facebooku.

www.ohk-sumperk.cz
 /ohksumperk


